УЛЛЛН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГЛАНАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН

ШОТАГ(АЙ) ЗАСАГАЙ БЭЕЭ ДААНАН ЮРЭНХЫ

БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН УЛААН-УДЭ

ХОТЫН "14 ГИМНАЗИ"

670034, г. Улан-Удэ, ул. Чертенкова, д. 3. тел./факс (3012) 44-57-66, тел. 46-21-10, 46-24-35

14school@mail.ru / 14school.ucoz.ru

ПРИКАЗ
1 марта 2018г. № 29

«О зачислении в первый класс на
2018 - 2019 учебный год»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в
соответствии с Порядком приёма граждан на обучение в МАОУ «Гимназия №14» г. Улан-Удэ,
Уставом гимназии, на основании заявления родителей (законных представителей) и поданных
документов

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс на 2018 - 2019 учебный год нижеследующих детей:

КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 14»

1 Огноева Очира Андреевича, 23.10.2018 г.р.
2 Пашкова Константина Константиновича, 21.09.2011 г.р.
3 Мокрушину Веронику Евгеньевну, 25.07.2011 г.р.
4 Батоцыренову Арюхан Беликтоевну, 31.10.2011 г.р.
5 Пака Дмитрия Андреевича, 04.07.2011 г.р.
6 Семенникову Ксению Ивановну, 25.09.2011 г.р.
7 Авдееву Елизавету Сергеевну, 07.06.2011 г.р.
8 Эрдынееву Алину Эрдэмовну, 14.10.2011 г.р.
9 Конева Арсения Георгиевича, 19.09.2011 г.р.
10 Иванову Валерию Евгеньевну, 29.08.2011 г.р.
11 Дерягину Арину Артемовну, 17.08.2011 г.р.
12 Платонова Владимира Владимировича, 27.07.2011 г.р.
13 Иванову Ангелину Владимировну, 21.10.2011 г.р.
14 Клементьеву Серафиму Юрьевну, 28.11.2011 г.р.
15 Благиных-Югова Алексея Александровича, 05.06.2011 г.р.
16 Дымбрылова Агвана Эрдэмовича, 18.06.2011 г.р.
17 Гусейнова Рината Эмирагаевича, 30.08.2011 г.р.
18 Буракову Александру Романовну, 24.02.2011 г.р.

2. Заместителю сайте гимназии.

mailto:14school@mail.ru